
 

 

 

 

PORTARIA/REITORIA Nº 060/2025, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025.  

 

Altera a Portaria nº 029/2022, de 30 de janeiro de 

2019, e designa servidora para exercer a atribuição de 

Responsável Técnica (RT) dos Laboratórios no âmbito 

da Universidade de Gurupi - UnirG e dá outras 

providências.  

 

 

A Magnífica Reitora da Universidade de Gurupi – UnirG - no uso de suas 

atribuições legais, com fulcro no Decreto Municipal nº 1.184, de 14 de dezembro de 2020, e 

também; 

Considerando o interesse e compromisso desta IES com o cumprimento das 

normas e exigências técnicas para a prestação de serviços educacionais de excelência.  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - NOMEAR servidor, Erivan Elias Silva de Almeida, matrícula 

funcional nº 3193, para exercer as atribuições de Responsável Técnica (RT) dos laboratórios 

no âmbito da Universidade de Gurupi - UnirG, seguem:  

 

I. Laboratório de Fundamentos de Enfermagem;  

II. Ossário;  

III. Laboratório de Anatomia;  

IV. Laboratório de Obstetrícia;  

V. Laboratório de Fisiologia;  

VI. Laboratório de Biofísica;  

VII. Laboratório de Semiologia.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a portaria nº 

029/2022.  

Gabinete da Reitoria, 18 de setembro de 2025. 

 

 

 

Prof. Dra. Jaqueline de Kássia Ribeiro de Paiva   

Reitora da Universidade de Gurupi - UnirG  

Decreto Municipal n. 1.889/2024 

 


		2025-09-18T16:36:09-0300
	JAQUELINE DE KASSIA RIBEIRO DE PAIVA:78829720100




